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CirChem ingår ramavtal med Titab Pac AB

CirChem har tecknat ett nytt femårigt ramavtal för leverans av återvunna lösningsmedel till 
Titab Pac AB. Detta ramavtal kan, vid fullt utnyttjande, medföra intäkter till CirChem om 
maximalt ca 300 miljoner kronor över en femårsperiod.

CirChem och Titab Pac har ett etablerat samarbete sedan tidigare där CirChem leverererar 
återvunnet rent lösningsmedel. Det här ramavtalet som nu ingåtts mellan bolagen omfattar flera 
lösningsmedel som CirChem renar och återvinner. Avtalet löper på fem år och kan, vid fullt 
utnyttjande, generera totala intäkter till CirChem om maximalt ca 300 miljoner kronor över hela 
avtalstiden, eller maximalt ca 60 miljoner kronor per år.

CirChem har en unik position i Norden som den enda aktören som erbjuder cirkulär återvinning av 
lösningsmedel. Intresset för lokalt återvunna lösningsmedel ökar ständigt och CirChem är idag det 
enda bolaget i Norden som kan tillgodose delar av det behovet. Titab Pac är en av Nordens 
ledande distributörer av flytande kemikalier med ett starkt hållbarhets- och miljöfokus.

”Vi värnar om miljön och vill bidra till att driva marknaden mot mer hållbara och klimatsmarta 
alternativ för att minska miljöbelastningen”, säger Anton Wicksell, kundansvarig hos Titab Pac. ”Vi 
ser framemot att utöka vårt samarbete med CirChem och tillsammans skapa förutsättningar för 
större återvinning och mindre klimatpåverkan.”

”Vi är oerhört glada över att kunna utveckla vårt leveransåtagande till Titab Pac och bidra till deras 
hållbara tillväxtresa med våra återvunna råvaror. Detta ramavtal utgör en stark bas för CirChem och 
ett erkännande för vår lönsamma cirkulära affärsmodell. Det här samarbetet kommer att leverera 
betydande klimatnytta både genom att minska koldioxidutsläppen orsakade av nyutvunnen råvara 
och genom att spara koldioxidutsläppen av att avfallet återvinns istället för att förbrännas – win-
win-win! ”, säger Petra Sas, interim VD för CirChem. ” Det här är ett stort steg för CirChem och 
proof-of-concept för vår cirkulära affärsmodell.”

CirChem beviljades under året miljötillstånd som möjliggör för bolaget att ta emot upp till 20 000 
årston kontaminerade lösningsmedel från olika industrier till sin anläggning i Vargön för rening och 
återvinning. Genom att återvinna dessa kontaminerade lösningsmedel, som annars skickas till 
förbränning, hjälper CirChem dessa industrier att bli mer hållbara och således minska deras 
negativa klimatpåverkan. Återförandet av avfallet som resurs till den cirkulära ekonomin gör att 
minskningen av koldioxidutsläppen blir än större då mindre andel jungfrulig råvara behövs 
eftersom den ersätts med återvunnen råvara. CirChems intäkter genereras i samband med 
försäljning av renade återvunna lösningsmedel till industrin.

Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383
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Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin 
att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, 
så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad 
resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av 
cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna 

.circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.

Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-12-16 14:08 CET.
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